ПРОТОКОЛ № 1

      заседания  Совета  директоров  открытого акционерного общества

       «Инструментальщик»

г. Ставрополь

18 июня 2013 г.

Присутствовали:

Кузьмина Ж.В.

Голубов С.А.

Валешний Д.Н.

Мальцева Е.М.

Абанеева М.Ю.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы Председателя Совета директоров ОАО «Инструментальщик»

По  вопросу повестки дня выступила  Мальцева Е.М.  Предложила избрать Председателем Совета директоров ОАО «Инструментальщик» Кузьмину Жанну Васильевну.

Других предложений не поступило.

Голосовали :

“За”-
5

 “Против” -
нет

“Воздержались” –  нет

Принятое решение:

Избрать Председателем Совета директоров ОАО «Инструментальщик» Кузьмину Жанну Васильевну.

Повестка дня исчерпана.  Заседание  Совета директоров объявляется закрытым.

Подписи членов Совета директоров:

Кузьмина Ж.В.
____________________

Валешний Д.Н.
____________________

Мальцева Е.М.

____________________

Голубов С.А.

  ____________________

Абанеева М.Ю.
 ___________________